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трудящих мас в Канаді, це так.' 
але до цього ще повинні дода
ти петлюрівські писаки, що 
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Telephone : 61446 МАНІФЕСТ КОМУНІСТИЧНОЇ ПАРТІЇ КАНАДИ (СЕКЦІЇ КО
МУНІСТИЧНОГО ІНТЕРНАЦІОНАЛУ) ДО СВОЇХ РОБІТ

НИКІВ І НЕЗАМОЖНИХ ФАРМЕРІВ КАНАДИ.
19-го серпня судять капіталістичні судді заарештова

них на днях вождів Комуністичної Партії Канади. Судять 
за те, шо вони керували революційним рухом канадського 
пролетаріату, були завжди в класових боях на передових 
позиціях, йшли в боротьбу нестримним гоном і нещадно 
били по класовому ворогові робітничої кліки. Значить, 
19-го серпня приставила поліцейська влада панівної кляси 
перед її суд увесь революційний пролетаріат, Канади, що 
змагає визволитись з ярма насильного гнету й визиску та 
не хоче лати заморити себе голодовок) смертю. Ціла хма
ра поліцейських агентів, шпиків, синьо-жовтих дефензив- 
ників й решта фашистської зграї будуть свідчКти проти 
револнщійних дій і визвольних змаганнів усього канад
ського пролетаріату, вони й наспіл з вартовнми-суддями 
капіталістичної кляси судять нас 19-го серпня.

22-го серпня увесь пролетаріат Канади дасть револю- 
I иійиу відповідь своїм класовим ворогам та їхнім судам. 

В день 22 серпня вийдуть усі трудящі на вулиці й загово
рять громовим голосом:" •

НА ВОЛЮ ВСІХ ПОЛІТВЯЗНІВ! ЖАДАЄМО НЕГАЙ
НО ПРИПИНИТИ ДЕПОНУВАННЯ ЧУЖИНЕЦЬКИХ РО
БІТНИКІВ! НЕ ДАМО СОБІ ВИДЕРТИ ПРАВА НА ВУЛИ- 
ИЮ. МАСОВІ ЗІБРАННЯ, ДЕМОНСТРАЦІЇ! ХАЙ ЖИВЕ 

’ * ,н ,’"ІН,Х Р® "!’ 1 - ‘ БОРОТЬБА — КЛЯСА ПРОТИ КЛЯСИ! ХАН ЖИВЕ КО-
клиса .шкальну дітвору,., молодь. Оцядтвор , мужст ПАРТІЯ КАНАДИ И П ВОЖДІ!

ні либших шарів працюючих .....
Така буде відповідь на 22-го серпня, в день мобілізації

усіх бойових сил революційного пролетаріату Канади.
22 серпень алярмуе усіх на позиції! йдемо на зустріч 

класовому ворогові! Дамо відсіч фашистським напасницям!

канадських петлюрівських де- 
фензи вннвів і усієї жовто-бла
китної зграї, що явно й скрито

УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ
ratera для робочого люду — виходять три pesa я* тяждежь: 

у авторок, четвер І суботу. (Продовження з 1-ої сторони.) впрацювали наспіл з поліцією у
і ромлешіі визвольного руху ваний в цій країні опір з боку робітників та незаможних фар- 

! трудящих мас, розбивали де- мерів. Підчас останньої зими й влітку вони достаточно 
монстраціі й мітінгн безробіт- ми своє бажання боротися за своє існування. Вони не бажа
них, нападали на Укр. Роб. к.ть гинути як шурі від голоду й безпрнтульностн. Вони вису- 

, Доми, доносили завжди, паті- мули свої домагання до капіталістичної класи І її представники, 
цейській владі на революцій- Вони більш, як колииебудь попередньо, демонстративно 
мий рух, допомагали й допома- лили свої масові сили. Капіталістична кляса і її уряд, підтрн- 
іають вязнити та депортувати мувані так званими лейборитськими провідниками,, відповіли 
чай^йловіших бійців робітни- на це всьою брутальністю капіталістичного державного апа
ші кляси. ■* рагу, розбиванням демонстрацій голодних мас, поліцейським

А про що ж пише завжди ііобиням клобиаіи, арешіуванням передовик оборонців справи • 
петлюрівська брукова pen- робітимчої клани, загулами на довгі увязнення, депортуванням 
ти.іька? Чи своїм зцістом. "непобажаних" робітників чужинецького уродження—них са 
статтями, дописами різниться мих робітників, 
вона ВІД звичайного записки-■

РоФппічо-Фармерське Вндааимче Товариство, ажіииорпированг 
64 Рмаюгів. адміністраціє І друкарма містятьса а Уцрдшськш Р-> 
Домі, «а ро« вудиш Пречарж 1 МежГрегор, у Вінжіпегу, Мам виявн-

I X $400Передплата на рік
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Редакція за оголошення не відповідає. >

ВЕРЕСЕНЬ НАПОРОВІ - 
готуйте дітей до УРДШколи

яких ще донедавна заманювали сюди канад
ські капіталісти, які для цих капіталістів створили незмірні

ка-нотйтки. що і і носить і до- баї am на й величе/ні зиски.иповшрє кожночасно иетлюрів- 
ський -дефензивник маріщі.Лії 

. j Пілсудського? Чи це не ЯВНІ 
і доноси на шпальтах петлюрів
ської газети на визвольний ро
бітничий рух? Адже ж недав
но- оце петлюрівська зграя 
схвалювала резолюції з дома
ганням до поліцейського уря
ду “позамикати Укр. Робітничі 
Доми в Канаді". А хто ж пер
ший заговорив за депортуван
ни КЛАСОВО свідомих робітни
ків, як не петлюрівські погром-

.=■ , . пики ? Таж недавно, ще перед іііосіб можна вибороти com .1 гпомите.тьською заявою Ьене-
ілшіе життя. та в редакційній > І дора- 

Це є доказом, що робітничі і.... 1 джхвали петлюрівські редактор
організації найбільшу увагу- - , ри Венетам, що горожанські
звертають ' на молодь, щоби1 ... папери можна комуністам vue-
та ти їй належне виховання._ , важнити и таки депортувати.
Тому робітникам треба те . , іі незаможні фермері постійно зростаючим числом йшли за
'іільшу увагу звернути на свою ah ' 'ux; их 11111 |’І 111 покликом Комуністичної Партії. За не свідчить зріст оргйні-
тітвору іі молодь, тимбільшс-11111 ч'  ...... . ,,ШІІК,И' 1,1 ;аиій безробітних і незаможних фармерів, зріст впливу револю- \ '
таратись посилати своїх дітей ПЄ;лЮр,ВЦ' ” >'С” *?“/ нійних трейд-юній і їхнього ..ентру-Воркерс Юниті Ліг. Цей

те тільки до УРДШколи. алр '„’тііГиГ іжпаїпських тлуїяпіих !ріст Революційного руху й організацій налякав буржуазію 
А до робітничих дитячих орґа ч-ноікшійному' и хові ви 11 Аовів її до завдання знищення Комуністичної Партії всім»
иізацій. * засобами, силами й за всяку ціну.„ . . 1919 років дописати ще треба 3 3Ми бачимо, як буржуазна 1 1

г п н 11 останні наскоки онтершської
кля^а докладає всіх ста; ан'• jп^іцН на комуністичну партію! арештів провідників Комуністи-Іної Партії Канади та до роз- 
щобн захопити робітничу дп . ... вождш ,]р0 це повинні ,,иття я органів і інституцій! 
iiopv nu сні вплив і нихов.і п),мятаіги українські_рю- Товариші робітники!
ги ї на покірних рабів, які *. 1 бітники и бідняцькі фармеріобороняли б панські інтерес, Канади ^ пови|]||і
але ми не сміємо до цього до-1

дять тільки дві дороги до розвязання неї 
кризи: продовжування утиску над працючими масами і війну. 
X щоб приготовити шлях до війни—перше всього до війни 
мроіи Радянського Союзу, де робітники й селяни будують кра
шу суспільну систему, без капіталістичного визиску й грабунку 
—опір працюючих мас мусить бути розбитий.

Комуністична Партія Канали, канадська секція комуністич
ного Інтернаціоналу, єдина політична організація в цій країні, 
що ставить собі за завдання мобілізувати й вести на боротьбу 
працюючі маси, не зважаючи на існуючі між робітниками й не
заможними фермерами національні ріжмнні, є нерозривною 
частиною канадської робітничої кляси, її боротьби й терпінь, 
п поражок і перемог. Не зважаючи на її недостатки й хиби. 
Комуністична Партія Канади, особливо підчас останніх місяці» 
загостреної боротьби між двома класами—пролетаійятом і 
буржуазією—не тільки правильно иредсказукала шлях розвит
ку капіталістичної кризи, але іі показувала єдину дорогу, якові 
робітнича кляса мусить йти, щоб не пропасти, а нею дорогою 
V енергійна й рішуча боротьба, обєднання всіх сил угнетених 
мас проти багатіїв, проти мільйонерів типу Бснетї. Робітники

Капіталісти

- талістична
молодь походить, звичайно,-з на 
мас. її вже затягнула панівна кляса до боротьби проти рево
люційного робітничого руху трудящих Канади. Мало-шо не 
у всіх місцевостях тутешньої країни, де відкрито розгорілись 
класові бої. ми бачимо, як буржуазія мобілізувала шкільних 
дітей на дрзбиття масових робітничих мітінґів, демонстрацій
, зібрань. Дітв„ра .. молодь брали >* беруть надалі .... ивн> уцН, УРДШКОЛИ ВІДВІДУЮТЬ БЕЗРОБІТНИХ
участь ПО стороні розкиненої ПОЛІЦІЇ \ боротьбі проти без- ПП "VUIV UCIMU A HLUiaV UnDA V
робітних,«сидають камінням на робітників, обкидують їх яйця- IIU ЇХНІХ І"ЬШКАЛЬНИХ НОРАХ
ми й болотом, вигуками її свистами заглушують робітничих 

мітінгах Ми бачимо, що саме панівна кляса вжіпромовців на
змалку вишколює робітничу дітвору й молодь для себе, гартує 
їх вже замолоду "в клясових боях, ховає1 їх на свою надійну

До Української, Робітничо
Діточої Школи при відділ

і ТУРФДІм у. Венкувср вчащає
. . . . • ! поверх 60 дітей. Це перший

Коли лосі Ÿ дехто вірив, що в буржуазних школах нивча- н кд ц ЦС| Wl,lVBnni
ють дітвофх іі Володь лише читати, писати и рахункових дні. урди|к<ма ,_,Kv ІІОВажНі
зараз бачить наявно, як буржуазні ледаго н' за“ ..„сю дітей, бо коли взяти
плином насаджують в школах класову буржуазну політику . . ....... Ті. • ..... ....... . ........ ІК-,
й знання у дитячі й молодечі мол ги. Немає політичної дії чи, , 1V ; „ ють у віддалені но кілька миліпитання, щоби його >іе вияснювали навчателі. по школах і ні
толку вали з буржуазного класового розуміння.

армію.

від Укр. Роб. Дому то вказує 
що українське робітництво це 
місцевості зрозуміло-вагу Укр 
Робітничої Діточої Школи, піз
нало, то тільки в робітничій 
школі можна виховати молоді 
на свідомих борців робітничої 

От ХОЧ бїі взятії цей 
І приклад, що ті "діти, які вча
щають до УРДШколи й ті, що 
належать до Секції Молоді, 
починають цціавитись безро
біттям. що з кожним днем зро-

Розпочав. канадський уряд депортувати свідоміших чужи-
почалиненьких робітників з тутешньої країни, по школах 

навчателі обговорювати потребу висилки з краю “комуністів 
В одній з вінніисі ських шкіл навіть перевів навчати-ль 
ванни, хто з дітей за тим, щоби депортувати з краю чужинець
ких робітників. Пвавда, дітвора, якої батьки були самі чужії

більшістю голосів проти де-

Робітники й незаможні фармері Канади! Оие й є тло логолосо-

■ ,1
кляси.

HgubKoro• походження, заявилась 
піфтанії тих робітників. -ЗбЮронив уфяд Ьенета довіз радян
ських товарів в Канаду, зараз по школах стали навчателі ви- 

потребу такої заборони, говорили шкільній дітворі 
повно брехнів про невільничу працю в Радянському Союзі, ви
думували иайнизші клевети про життя дітей і молоді в Радян
ському Союзі, втовкмачуючи у робітничих дітей г- молодь ра
сові ненависть і їдь проти країни СРСР та її трудящих м;їс. 
Дітвору й молодь нагр^влюють до боротьби проти Радянсько-

Виконавчий Комітет Комуністичної Партії, звертаючися до 
повести вас отім маніфестом, заявялляє у відповідь на брутальні напади 

широко акцію за відтягненням капіталістичної кляси та на люту кампанію її преси ось що:
Комуністична Партія ніколи не піддасться капіталістам.

яснювати пустити. Будьмо І0'^,в”^яс^а ; низових членів від їицьо-жов-

' 111 И наша молодь ІНХ К>’^Л1В- підготовити масову її уряд і льокаї не можуть ніколи винищити комуністичний рух
m'-mnCT,'1 вони ЗУМІЄ вибороти лезерцію Рядового членства з або Комуністичну Партію. Так довго, як існує буржуазне су- 

", _ , тя з • іе „f)0 Дйв українських фашистських спільство, основане на визискові й грабунку та поділене на
крап» організацій г установ. Це буде класи, завжди буде існувати Комуністична Партія, як провід-

роїміиі» 1 . 1 біржі- 1 і;іІІа відповідь-петлюрівським ник та авангард визискуваних мас, робітників і незаможних
Ми повинн1 1 - ! й іншим шакалам.„ тла на місце, де -находились , опікунам:ників і селян Радянського Союзу. . ,. ; , азннм опіку їм

На робітничі дітвору*й молодь розставила буржуазія ще " "111ИІ' Іа* а ' ; _ Геть руки від робітничої
цілу сітку усяких дитячих і юнацьких організацій спортивних. И ІМІЖ 'ІІМИ M , lj-ш-кимн і >ДК до'ді, ми самі можемо заопіку- 

■ ' ми, В ЯКИХ робітники ІІОНС'НІ- ,1тІ чи1налів-мілітарннх, освітніх, мистецьких, де працюють навчателі і . і них ГІ ватися своїми дгтьми
специ і доповняють та-оформлюють далі те знання, яке по- ' 1 ' 1 и х'11 ' чемо бачити іх вільними, а не 26 липня у Магденбурзі від-
трібне є дія дальшого втримання капіталістичного ладу кош- aa-i° J"UI_H д,1,|“ ІІИХ " '■ ' | ’ рабами, щоби гнули спину в . я ..ЧСрВ<>ниц народній коп
том трудящих мас. Кромі того ще працює для завоювання ро «иіув-ии     1к ь ’ панськім ярмі. Хочемо, щоби ( Присутні були 749.дс.тє-
бітяичих дітей 1 молоді силенна література, безліч книжок ІЬ вмк. ціівлі в а . молодь не потребувала . що ■ репрезентували всі

Усе те працює по- ">лках що воии так л.уждатися і пережинати
.іять. чим накриваються, як ля- здндні_ які пережиіиЄ|І0

спати та що вони їдять.

,стає.
Одного дня учні УРДШколи 

разом з учителем ходили ВІД-
...... відати ті метри, де мешкають

голоюзу. виховують « не, завтрішніх вояків, яких гнатимуть, о-.тн. К()ЛН дітво |ірий.
в недалекому майбутньому на братовбивчу війну проти робіт- ‘ Фі.і. фармерів, бо Комуністична Партія не t якимсь відокремленим 

тілом в суспільстві, але є нерозривною частинок» робітничоїмо- Л кляси.ЧЕРВОНИЙ КОНГРЕС 
У МДІ ДЕНБУРЗІ Удар проти Комуністичної Партії Канади е ударом проти 

канадських робітників і незаможних фармерів!
Перед працюючими масамц-вЖаїїаді в uni хвилю bç^біль

ше зростаючого економічного й‘політичного терору капіталі
стичної кляси стоїть завдання злучити всі свої сили для спіль
ної боротьби за найповнішу легальність та свободу діяльності! 
для Комуністичної Партії. Це є частиною заіальної боротьби 
робітників, так само, як її частинами є боротьба за хліб длм 
безробітних, за крашу платню й кращі умовний праці для тих 
робітників, шо ше працюють, за повалення виголоджуваннн 
між незаможними фармерами, які е жертвами капіталістичної 
кризи, за оборону Радянського Союзу, справжніші батьківщи
ни угнетених працюючих мас всього свіуу, шо переможно бу
дує СОЦІАЛІЗМ, який єдиний остаточно може освободити все

Ми хо-

вергтйи трудящої людности, та 
сотні робітників - гостей. На 
конгресі виступив представник 
компартії тов. Гайнц Наймай, 
який говорив про організацію 
народньої боротьби проти фа
шизму та імперіалістичної вій-

журна.нв, газет, кшо-театри, релін, тощо.
’ всякденно вперто її витримано, працює єдино з тим настав- 

ленням зберегти робітничу дітвору її молодь для капіталістич
ного фронту, 'виховати їх -на надійних армійців за інтереси

і анти,
Чсякі діти мали ЗІ собою ро- Я-к ■ Робітники, іцо мають діти вІоїтиичі часописі і -давали їх ,,, ' .. , шкільному ВІЦІ, повинні иодоа-

I шо ж на цс заговорить робітники й бідняцькі фармері. і безробітним. >езГ,н> 1 ' ти щоби їхні діти відвідували 
що мають дітей і Дорослу молодь? Чи ж можна дивитись спо- рідповідалн дням ji.i i УРДШколи, та були в рядах
кінним оком на те, як з-під батьківських грудей заЬрае панівна ІХІІ1ІИ "глянули Д||и Bkk; робітничої організації   О, .
к.тяса їхню власну дітвору й молодь та виховує на яничарів вілн назад до . кр - омх ^
робітничої кляси. на-розбийачів визвольного робітннчо-фар-і1 там розяснювалоїь їм 1ЦМ 
вепського ПУХУ? ! глибше, через ШО робітники І

, , .. . . місять так бідувати і в який1 Венкумр, Б. К.
Відповідь треоа дати одні : ми. робітники и бідняцькі фар

мері, з важким трудом прикормлюємо нашу дітвору її молодь.
ховаємо її від самої колиски аж до повного розквіті не на те. в ' _ mnDTI 111911011 DlililTL Jбезробітні, малоземельні се.тя-
іцоби наша дітвора її молодь продовжували панування голило- Д иЙНЬО"тОЬ 11 ШмПмЛІ ОпГи І D... ни та дрібні ремісники. Від Канади, яка не має нічогісінько, щоб скривати перед вами, яка
морів та утнітачів робітничої кляси. Ми дали життя отій на __________ імени 92-ох соціял-демократич- є частиною вашої кроки й вашого тіла, іоворить вам правду.
тій ДІТВОРИ молоді єдино на те, щоби вони продовжували Поітюмницькин атак уряду j aUBwda. Один з них називаетьса Тим них делегатів ^виступив СОЦІял-j
далі К.ІЯСвВІ ВИЗВОЛЬНІ бої революційного иролєтаріяту ще му Бак і t політичним секретарем Кому- демократичний робітник, ЯКИЙ уряду й його урядників проти Комуністичної Партії є нішо
з більшим завзяттям, зі стальною витриманістю. Ддя облегшен • "анівної кляси ханади н.і к- „іспічно, партії Канади. Друга# « оголосив декларацію про б >■ інше, як змова (фрейм-an), сіть фальшу, удар спрямований кля
ни тієї виховної праці і збереження робітннчо-фармсрської ністичну.партію й заарештуван іаа» w#4>k, вромідни^, комуністам- Г|ову солідарність із комуні- СОемм ворогом проти робітничої класи, вияв нещадної клясотої > 

.дітвори ДЛЯ фрунту трудящих мас, робітнича кляса Іеж ма<; «и ; --Гикта ГтЗйТкого w! зичною партією. боротьби між пролетаріатом а буржуазією.
свою сіткі дитячих і юнацьких організацій, де дбають за під біт.шчо, кляси поитш >ся —--------- , Не дайте себе одурити буржуазією й її агентами! ►
готовленії ям дальших бойових кадрі* канадського продєта- j «овто-блакитна зграя втішно» | наперед вже затираючи ПРОЦЕСОМ ППС- Збіраите всі свої сили для могутньою протесту проти цего

п„вннм НЛ..ВОЛЄІШ ям. Зави - и.юдии, руки з радисти, що НО- ПЕРЕД ПРОЦЕСОМ ш клвси!

Одною з “таких, дитячих установ є Українська Робітнича га в.они г<моса ».... ліцейські наскокм вже почали- , Оріанізуйте скрізь мітінги й демонстрації:

за Комуністичною Партією;
за негайним освободженням заарештованих товаришів; 
за найповнішим правом свободи слова, преси й зборів! 
Продовжайте організувати з подвійною й потрійною енер

гією єдиний фронт робітників і незаможних фермерів, будуючи 
й зміцнюючи революційні юнії, канадську Робітничу Оборонну 
Лігу, Друзів Радянського Союзу та Товариства Безробітних!

ми.

багатіїв.

ни.
ції Молоді. «Доповідь Наймана виклика

ла жваві ДИСКУСІЮ, В ЯКІЙ УЗЯ ЛЮДСТВО від нужди, спричинено, капіталістичною системою.
4.ти участь представники сіль Клясові сили лролетаріятуростуть навіть у самому канад

сько-господарських робітників, сикому буржуазному "добробуті”, не зважаючи на «сі переслі- 
робітники заводів Юнкерса. іування, депортації та засуджування ні вязниці.

Робітники й незаможні фармері! Комуністична Партія

Учасник.

Всі люті брехні буржуазних газет, всі атаки Бенетового

, 1 наперед вже затираючи
■ юдині руки з радости, що но- 

иаскоки вже почали-
БлизьКо 2,000 робі.тничо-фармерськнх дітей :,дал%к>" зачУли здобич! на якуІся на робітничо-фармерські ор 

Це число в порівнанні до чи6#а HX't чигали віддавна.
І ... . J- Найближчого часу в Лодзі

є зараз учнями цієї школи. Цс число в порівнанні до чиЄ#а пл" “ "1 . . ІГанізації та їхнього вождя-ком- почнеться великий процес ПІК
українського населення в Канаді є далеко невастарчальне. Но- Овтеріо^ Збирає омутстів партію, петлюрівські пілсудчи- 
вий шкільний рік мусить поставити усік українських трудя д0 *Х"1ІТКИ садистичним лі. кн пишуть далі:
тих до праці за придбанням дітвори до УРДШкід. А вже мговормлм жгмюріаські -Арсшпашмі » початком «пінки. МУТЬ в Лодзі, а решті ж місці м
впершу чергу усі члени й членкині українських робітничо-фар- ,,"ГР"МНИКИ на ca_|JJ1 ,U X J »К> >планував генеральній прааник їх перебування 
мерськи.х організацій повинні віддати своїх дітей на виховання в'и сво$' бруківки краінсько- провініп Онтеріо, Достойний в. Г.
УТЛІЇ!КОЛІ. ЦІКІ.1КОМИ на МІСЦЯХ ПОВИННІ зорганізувати мобі- Г0 ! "ЛОСІ З ДНЯ і 1 серпня. Прайс. Він стареетьса доказати, аю

лізаторів ЗІ самих дітей І усього членства ТУРФДІМ І братніх -Провінції Онтеріо взаласа до ло. дИ 'в^іТніерїТ пїГ
організацій та розгорнути широко пропагандйстську працю з,, в» комуністичних провідників. II сер- яержуть °лн С>1И 8 m ° пІЛ 
притягненням робітничих дітей ДО УРДШколи, ПІТИ в боротьбі П” тої провінції перевела на
зв завоювання дітвори для пролетарського фронту. Цього вд ^Г^ГчїТт?г^ 
мага є сучасна хвиля загострених, відкритих класових боїв, цьо ци|і^иі aHfm.it впуск
го вимагає від нас вирішальна завтрішня боротьба. Тому й кількість комуністичної лпературм і Що те "арештівання є почат-1 Прибула польська ескадра зі 
треба поспішати. * арештувала двох комуністичних вро-'ком нагінкн" на комуністичну 4 суден.

Дитяча Школа.

— Лівиці. До суду притягне
но 356 осіб, з яких 70 судити-

А

МАНЕВРИ ВІИСЬКФЛЬОТИ 
ЛАТВП ТА -ЕСТОНІЇ

Вступайте в лави Комуністичної Партії!
Боріться за встановлення пролетарського мира, ладу й ре- \

За негайне освободження вязнів класової війни з лабет ів \ 
буржуазії! 1

гелера льмаго
До. 8-го серпня почались спільні водюиійиого уряду! 
ко- маневри військової фльоти 

Латвії та Естонії.

то ціла' до міні* 
го. а се може знмшнта іст 
мункгачної партії а Канаді"™

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КОМУНІСТИЧНОЇ ПАРТІЇ КАНАДИ.
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